



بازگشت یک میلیون و ۶۰۰ هزار زائر اربعین

روزنامه صبح ایران



نان سفره مردم از گندم تولید داخلی تامین می‌شود

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شنبه / ۱۲ آبان ۱۳۹۷ / ۲۴ صفر ۱۴۴۰ / ۳ نوامبر ۲۰۱۸

وزیر نیرو اعلام کرد:

بد مصرفی؛ مهمترین چالش صنعت برق ۳٪

پیام وزیر آموزش و پرورش در پی درخواست تعطیلی مدارس؛

بطحایی: کنکور تیشه به ریشه آموزش و پرورش زده است



وزیر آموزش و پرورش گفت: کنکور به این شکل و شیوه، تیشه به ریشه آموزش و پرورش زده است و کار معلم و مدرسه را از مسیر خود به انحراف کشانده است. سید محمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش به منظور بازدید از روند طرح های عمرانی و آموزشی صبح امروز به استان اصفهان سفر کرده و بازدید از شهرهای گلپایگان و خوانسار در برنامه وی است. بازدید از مراکز آموزشی، مراسم کنگ زنی و دیدار با فرهنگیان در جلسه آموزش و پرورش شهرستان، از جمله برنامه های وزیر آموزش و پرورش در این سفر استانی است. وزیر آموزش و پرورش در سفر به گلپایگان گفت: کنکور به این شکل و شیوه، تیشه به ریشه آموزش و پرورش زده است و کار معلم و مدرسه را از مسیر خود به انحراف کشانده است. وی ادامه داد: از تمام خانواده ها می خواهم در کنار زدن موانعی که باعث دور شدن آموزش و پرورش از مسیر اصلی خودش شده، کمک کنند. آموزش و پرورش اصلاح این مسیر را آغاز کرده، از همه خانواده ها و رسانه ها دعوت می کنم به کمک آموزش و پرورش بیایند. بطحایی بیان کرد: این خیلی بد است برای کشوری که نیاز فرزندانش تمرین مهارتهای زندگی است، اما منافع برخی از بازار کاذب کنکور و مهارت های بیپهوده تست زنی از چند ده هزار میلیارد تومان سر بزند. وی گفت: من مطمئنم بزودی و با کمک همه دلسوزان تعلیم و تربیت، آموزش و پرورش به مسیر اصلی خود بر می گردد. سبطره کنکور در کار مدارس ما اختلال ایجاد کرده است.

پیام بطحایی در پی درخواست تعطیلی مدارس

وزیر آموزش و پرورش در صفحه شخصی خود در اینستاگرام در خصوص درخواست برخی دانش آموزان برای تعطیلی روز شنبه مدارس گفت: تعطیلی مدارس ممکن نیست. سید محمد بطحایی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام درباره بازی فینال جام باشگاه های آسیا نوشت: ساعت ۶ صبح است و من برای افتتاح چند طرح عازم گلپایگان و خوانسار هستم. دانش آموزان عزیز ما مشتاق تماشای بازی فینال جام باشگاه های آسیا هستند. وی نوشته است تعطیلی مدارس که ممکن نیست اما از مدیران محترم می خواهم چنانچه امکانات لازم را داشته باشند شرایط پخش مسابقه در مدرسه فراهم کنند. با تشویق میلیون ها دانش آموز ان شاء الله نماینده ایران عزیز با پیروزی به کشور باز خواهد گشت.

افزایش مجدد قیمت لبنیات در بازار؛ هر بطری شیر ۱۶۸ درصد گران شد



هشدار نیویورک تایمز به در خطر بودن حاکمیت دلار؛

تحریم های ضد ایرانی، به آمریکا آسیب خواهد زد



نیویورک تایمز در گزارشی نوشت: آمریکا با تهدید به مجازات سوئیفت، کشورهای اروپایی را هم بر ضد خود در کنار هم قرار می دهد و حکومت دلار را تهدید می کند. به گزارش نیویورک تایمز، آمریکا با تهدید به مجازات سوئیفت، سیستم پیام رسانی مالی جهانی، کشورهای اروپایی را هم بر ضد خود در کنار هم قرار می دهد و حکومت دلار را تهدید می کند. آمریکا در طول جنگ با تروریسم، بی سروصدا سیستم مالی جهان را به یک امپراطوری مخفی تبدیل کرد. دولت آمریکا از قدرت دلار و تاثیر آن بر سازمان های مهم، نظیر سرویس پیام رسانی مالی سوئیفت، استفاده کرد تا بر فعالیتهای رقیبان خود و گروه های تروریستی نظارت کند و در برخی موارد مثل کره شمالی، حتی دسترسی کل یک کشور را به جریان های مالی جهان، قطع کند. این سیاست ها به نحو موثری بانک های خارجی را مجبور کرد به عنوان عوامل فشار آمریکا فعالیت کنند و کمک کرد تا دولت هایی نظیر ایران، پای میز مذاکره بیایند.

در ۴ نوامبر، ایالات متحده آماده می شود در ادامه تصمیم خود برای خروج از توافق هسته ای ایران، تحریم های جدید ضد ایرانی را افزایش دهد. این تحریم ها، پیام رسانی مالی جهانی را هم شامل می شود و بنابراین دولت ترامپ به سوئیفت که یک شرکت خصوصی با پایگاهی در بروکسل است، فشار خواهد آورد تا دسترسی بانک های ایرانی به شبکه خود را قطع کند. سوئیفت مانند اداره پستی جهانی برای بانک های جهان عمل می کند و برای طیف گسترده ای از تراکنش های بین المللی، سیستم پیام رسانی امنی فراهم می کند. بنابراین قطع دسترسی ایران به معنای قطع ارتباط کامل این کشور با سیستم

دست خود بگیرد. سیاست گذاران آلمانی و اروپایی در حال بررسی جایگزینی برای سوئیفت هستند و می خواهند راه های دیگری برای جدا کردن بانک های اروپایی از بازارهای مالی آمریکا، پیدا کنند. اتحادیه اروپا و سازمان ملل، همین حالا هم ابزار پرداخت ویژه ای را برای تسهیل تجارت با ایران، راه اندازی کرده اند. این گام های کوچک ممکن است راه به جایی نبرد، اما گوشه چشمی از دنیایی را نشان می دهد که در آن اروپا قدرت مالی رقابتی داشته باشد. یکی از وعده های جهانی سازی این بود که با ایجاد شبکه های اقتصادی بین المللی، که کشورهای مختلف را بیشتر به هم وابسته می کند، صلح و پایداری به وجود بیاورد. اما آمریکا از این وابستگی داخلی به عنوان یک اسلحه استفاده می کند و با اعمال فشار به سیستم های پرداخت دلاری و سوئیفت رقیب خود را با مشکل مواجه می کند. قدرت های دیگر جهان هم می توانند اقدامات مشابهی انجام دهند و حتی با ساختن شبکه های جهانی جایگزین، قدرت آمریکا را تضعیف کنند. به همین دلیل است که ایالات متحده به همکاری اتحادیه اروپا در فشار آوردن بر ایران، نیاز دارد. اتحادیه اروپا تنها قدرتی است که می تواند حاکمیت آمریکا را واقعا به چالش بکشد. اتحادیه اروپا ممکن است ارتشی نداشته باشد، اما قدرت اقتصادی قابل توجهی دارد و می تواند از این قدرت برای ضربه زدن به شرکت های آمریکایی استفاده کند. در صورت اعمال فشار بیشتر، اتحادیه اروپا حتی می تواند سیستم مالی بین المللی را به دو قسمت تقسیم کند.

در طول ۲ دهه گذشته، اتحادیه اروپا بدنه دست خود بگیرد. سیاست گذاران آلمانی و اروپایی در حال بررسی جایگزینی برای سوئیفت هستند و می خواهند راه های دیگری برای جدا کردن بانک های اروپایی از بازارهای مالی آمریکا، پیدا کنند. اتحادیه اروپا و سازمان ملل، همین حالا هم ابزار پرداخت ویژه ای را برای تسهیل تجارت با ایران، راه اندازی کرده اند. این گام های کوچک ممکن است راه به جایی نبرد، اما گوشه چشمی از دنیایی را نشان می دهد که در آن اروپا قدرت مالی رقابتی داشته باشد. یکی از وعده های جهانی سازی این بود که با ایجاد شبکه های اقتصادی بین المللی، که کشورهای مختلف را بیشتر به هم وابسته می کند، صلح و پایداری به وجود بیاورد. اما آمریکا از این وابستگی داخلی به عنوان یک اسلحه استفاده می کند و با اعمال فشار به سیستم های پرداخت دلاری و سوئیفت رقیب خود را با مشکل مواجه می کند. قدرت های دیگر جهان هم می توانند اقدامات مشابهی انجام دهند و حتی با ساختن شبکه های جهانی جایگزین، قدرت آمریکا را تضعیف کنند. به همین دلیل است که ایالات متحده به همکاری اتحادیه اروپا در فشار آوردن بر ایران، نیاز دارد. اتحادیه اروپا تنها قدرتی است که می تواند حاکمیت آمریکا را واقعا به چالش بکشد. اتحادیه اروپا ممکن است ارتشی نداشته باشد، اما قدرت اقتصادی قابل توجهی دارد و می تواند از این قدرت برای ضربه زدن به شرکت های آمریکایی استفاده کند. در صورت اعمال فشار بیشتر، اتحادیه اروپا حتی می تواند سیستم مالی بین المللی را به دو قسمت تقسیم کند.

سرمقاله

عاشقانه هایی برای یک گربه

هوبین جعفری
۱. داشتم در توئیتر برای خودم چرخ می زدم که چیزی دیدم که حیرت زده ام کرد. فرزندی از مادرش فیلمی گذاشته بود با این مضمون که مادرم برای گربه پیش از این قدرت در هماهنگی با آمریکا به کار گرفته می شد، اما خیلی زود ممکن است بر علیه آن استفاده شود. گوگل و فیسبوک همین حالا هم اولین ضربه های این قدرت را لمس کرده اند. این دو شرکت با تخطی از قوانین اروپایی چندین میلیارد دلار جریمه شدند. اگر اروپا ساخت معماری مالی خود را آغاز کند، این کار در واکنش به دست درازی بیش از حد آمریکا خواهد بود. دولت ترامپ همین حالا هم شرکت های اروپایی را تهدید کرده است، در صورت تجارت با ایران جریمه خواهند شد و این موضع گیری نشان می دهد اروپایی ها تا اندازه خیلی زیادی نسبت به این اجبار، آسیب پذیر هستند. مشاور امنیت ملی ترامپ، جان بولتون، صراحتا هشدار داده است که سوئیفت باید از خود بپرسد آیا ارزشش را دارد که به خاطر ایران با ایالات متحده مخالفت کند؟ سیاستمداران اروپایی از دیرباز با حسادت به قدرت دلار ایالات متحده نگرسته اند. آنها حالا فرصت مناسبی برای تبدیل یورو به رقیبی جدی، در اختیار دارند. این روزها تعداد نوه ها کمتر شده اند. خوشبختند مادر بزرگ و پدر بزرگ هابی که نوه های زیادی دارند. سر زدن و معاشرت هم که خاطره شده. هفته ای یا دو هفته ای آدم بتواند یکی دو ساعت به مادرش سر بزند انگار شاهکار کرده بقیه فامیل که سالی یکبار همه درگیر کار مشکلات اقتصادی مهمانی دادن های خانوادگی را عملا کم رنگ کرده ضمن اینکه مردم دیگر جان و دلی برای معاشرت ندارند. این وسط سالمندان بیشترین ضرر را می بینند. آنها به رفت و آمد و معاشرت عادت کرده اند و تحمل این وضع برایشان سخت است ضمن اینکه عذاب می کشند وقتی می بینند که فرزندان غرق در مشکلات اقتصادی هستند و خوششان نمی تواند کمک حال باشند. در کنار همه مشکلاتی که نمی بینیم و از کنارشان رد می شویم ، والدینمان را هم نمی بینیم و درک نمی کنیم. آنها، تنها تر از هر زمانی هستند. حواسمان به آنها باشد. یادمان باشد که بیش از هر زمان دیگری در این سن و سال به ما نیاز دارند.

آینده نیز مطرح شده ضمن اینکه عرضه روغن کاهش یافته و شایعه افزایش ۲۵ درصدی قیمت کالا مطرح شده است. براساس این گزارش پیگیری های خبرنگار مهر برای تماس با مسئولان انجمن لبنی کشور و دریافت پاسخ آنان در این مورد بی نتیجه ماند.

پاکتی کوچک از ۱۰۰۰ تومان به ۲۰۰۰ تومان رسیده و نرخ هر بطری شیر نیز طی این مدت از ۲۵۰۰ تومان به ۴۲۰۰ تومان رسیده یعنی معادل ۱۶۸ درصد رشد قیمت طی حدود ۳ ماه برای این کالا اتفاق افتاده است. همچنین برخی فروشندگان به خبرنگار مهر اعلام کردند: مباحثی مبنی بر افزایش قیمت کره از هفته

فراورده های خود را در بازار افزایش داده اند، براین اساس قیمت هرلتر شیر استریل (مدت دار) یکی از برندهای معروف لبنی طی هفته گذشته از ۴۵۰۰ تومان به ۵۰۰۰ تومان رسیده است. همچنین قیمت هر بطری یک لیتری شیر نیز حدود ۵۰۰ تومان افزایش داشته است. براین اساس طی مدت حدود سه ماه قیمت شیر

هر بطری شیر ۱۶۸ درصد گران شد



آلایندگی های زیست محیطی دستاور بزرگی برای کشور است. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران، اقدام های کیفی سازی سوخت کشور را بر اساس سیاست های اصلی وزارت نفت در رعایت استانداردهای زیست محیطی تولید سوخت دانست و گفت: از ابتدای امسال تاکنون شاهد افزایش ۵۰ درصدی تولید نفت گاز یورو ۴ در کشور بوده ایم و هم اکنون این فراورده در جایگاه های عرضه منتخب سراسر کشور توزیع می شود. صادق آبادی گفت: با اضافه شدن ۱۴ میلیون لیتر نفت گاز یورو ۴ تولیدی پالایشگاه بندرعباس، تولید روزانه نفت گاز یورو ۴ کشور به ۴۲ میلیون لیتر می رسد که حدود ۷۵ درصد نفت گاز پخش حمل و نقل را شامل می شود. وی افزود: با اجرای این سیاست ها، مناطق بیشتری از کشور زیر پوشش توزیع نفت گاز یورو ۴ قرار می گیرند.

افزایش ۵۰ درصدی تولید نفت گاز یورو ۴ در کشور

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش سال ۹۷ را سال کیفی سازی سوخت و فراورده های نفتی در کشور دانست و گفت: تولید نفت گاز با استاندارد یورو ۴ در کشور ۵۰ درصد افزایش یافته است. به گزارش امتیاز و به نقل از شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی، علیرضا صادق آبادی با اشاره به این که مقدار تولید نفت گاز یورو ۴، در پالایشگاه بندرعباس به ۱۴ میلیون لیتر در روز رسیده است، گفت: اجرای پروژه های کیفی سازی فراورده های تولیدی در پالایشگاه های ده گانه کشور از سیاست های امسال وزارت نفت است که در این باره شخص وزیر نفت پیگیری اجرای این طرح ها بوده اند. وی همچنین از تلاش های کارکنان پالایشگاه بندرعباس با مدیریت مهندس نامور به دلیل شتاب در روند اجرای پروژه کیفی سازی تولید نفت گاز این پالایشگاه قدرانی کرد و گفت: گوگرد موجود در نفت گاز تولیدی این پالایشگاه از ۱۰ هزار ppm به ۵۰ ppm کاهش یافته است که به لحاظ کاهش

برخی برندهای لبنی طی هفته گذشته مجددا قیمت فراورده های خود را افزایش دادند و براین اساس قیمت هر بطری شیر طی مدت سه ماه از ۲۵۰۰ تومان به ۴۲۰۰ تومان رسیده و معادل ۱۶۸ درصد رشد داشته است.

خبر

سرپرست سازمان اورژانس کشور خبر داد؛ فوت ۸۵ نفر اثر مصرف مشروبات الکلی دست ساز در ۲ ماه اخیر

سرپرست سازمان اورژانس کشور گفت: از ۱۵ شهریورماه تا ۹ آبان ماه، ۹۷۴ نفر در کشور به دلیل مصرف مشروبات الکلی دست ساز دچار مسمومیت شدند و از این تعداد، ۸۵ نفر جان خود را از دست دادند.

دکتر پیر حسین کولیوند با اعلام این خبر افزود: در این بازه زمانی ۹۷۴ نفر به مراکز درمانی استان های البرز، تهران، مرکزی، فارس، کردستان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، خراسان شمالی و قزوین مراجعه کرده اند و بیشترین تعداد مسمومیت ها به ترتیب مربوط به استان های البرز، هرمزگان و خراسان شمالی بوده است.

وی تصریح کرد: متأسفانه، ۲۹ نفر در استان البرز، ۲۶ نفر در استان هرمزگان، ۱۱ نفر در استان تهران، ۷ نفر در استان خراسان شمالی، ۶ نفر در استان فارس، ۳ نفر در استان مرکزی، ۲ نفر در استان کهگیلویه و بویر احمد و یک نفر در قزوین بر اثر مسمومیت با الکل جان خود را از دست دادند.

دکتر کولیوند خاطر نشان کرد: از ۹۷۴ نفر که دچار مسمومیت شده اند، ۱۱ نفر هنوز در مراکز درمانی بستری هستند اما ۸۷۸ نفر پس از دریافت خدمات درمانی، ترخیص شده اند.

سرپرست سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه ۹۱ درصد از مسمومین، مرد بوده اند، گفت: در ۵۵ روز گذشته و از مجموع ۹۷۴ نفر مسموم، ۹۲ درصد معادل ۸۸۳ نفر مرد و ۸ درصد معادل ۹۱ نفر زن بوده اند. همچنین ۹۲ درصد از افراد فوت شده مرد و ۸ درصد زن هستند.

دکتر کولیوند بیشترین تعداد مسمومیت با الکل در ۵۵ روز گذشته را مربوط به محدوده سنی ۲۱ تا ۳۰ سال عنوان کرد و افزود: بیشترین مسمومین به ترتیب در محدوده سنی ۲۱ تا ۳۰ سال با ۴۹ درصد، محدوده سنی ۳۱ تا ۴۰ سال با ۲۳ درصد، محدوده سنی ۴۱ تا ۵۰ سال با ۱۶ درصد، محدوده سنی ۵۱ تا ۶۰ سال با ۹ درصد و محدوده سنی بالای ۶۱ سال با ۳ درصد بوده اند.

سرپرست سازمان اورژانس کشور در پایان تأکید کرد: ۳۳ درصد از مسمومین با الکل در بازه زمانی مذکور، دیالیز شده اند که بیشترین تعداد دیالیز مسمومین مربوط به استان هرمزگان، البرز و تهران بوده است.